Konečný oceněný soupis prací je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo.  

2. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II. smlouvy zaplatí Objednatel 

Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH  6 408 862,69 Kč 

(slovy: [šestmilionůčtyřistaosmtisícosmsetšedesátdva/69] korun českých bez daně z přidané 

hodnoty) 

DPH    1 345 861,16 Kč 

Cena celkem včetně DPH 7 754 723,85 Kč  

XIII. 

Platnost a účinnost Dodatku smlouvy 

1. Dodatek č.1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.